
 

UCHWAŁA NR 3/39/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 21 stycznia 2015 r. 
 
w sprawie indywidualnej zmiany czasu trwania poszczególnych etapów oceny w ramach 
konkursu 130/I/1.1/2014 
 
 Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596z późn.zm.1), art. 25 pkt. 1 ustawy z dnia 6 grudnia 
2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2014 r., poz. 1649) oraz w oparciu 
o uchwałę Nr 14/138/08 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 21 lutego 
2008 r. (z późn. zm.2) w sprawie przyjęcia Instrukcji Wykonawczej Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013, uchwala się, 
co następuje: 
 
 § 1. Czas trwania etapu oceny formalnej, określonego w uchwale Nr 47/1602/14 
Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 12 listopada 2014 r. w sprawie 
indywidualnej zmiany czasu trwania poszczególnych etapów oceny w ramach konkursów 
133/IV/4.1/2014, 130/I/1.1/2014, dla konkursu nr RPOWKP 130/I/1.1/2014, Działania 1.1 
Infrastruktura drogowa – Schemat: drogi lokalne, w ramach Osi priorytetowej 1 Rozwój 
infrastruktury technicznej, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2007-2013, ulega wydłużeniu o 20 dni robocze i wynosi 110 dni 
roboczych. 
 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju 
Regionalnego. 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                                                 
1 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2013 r. poz. 645, z 2014 r., poz. 379,  
poz. 1072. 
2 Wymieniona uchwała została zmieniona następującymi uchwałami Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego:  
z 2008 r. Nr 26/294/08 z dnia 08 kwietnia, Nr 32/372/08 z dnia 29 kwietnia, Nr 43/536/08 z dnia 12 czerwca, Nr 58/759/08 
z dnia 31 lipca, Nr 65/825/08 z dnia 26 sierpnia, Nr 97/1224/08 z dnia 16 grudnia, z 2009 r. Nr 8/72/09 z dnia 29 stycznia, 
Nr 16/180/09 z dnia 26 lutego, Nr 19/228/09 z dnia 10 marca, Nr 20/232/09 z dnia 12 marca, Nr 24/286/09 z dnia 27 marca, 
Nr 32/394/09 z dnia 23 kwietnia, Nr 36/486/09 z dnia 07 maja, Nr 38/506/09 z dnia 14 maja, Nr 49/731/09 z dnia 
25 czerwca, Nr 53/841/09 z dnia 09 lipca, N 57/936/09 z dnia 23 lipca, Nr 59/988/09 z dnia 30 lipca, Nr 70/1187/09 z dnia 
17 września, Nr 73/1249/09 z dnia 01 października, Nr 73/1250/09 z dnia 01 października, Nr 77/1318/09 z dnia 
20 października, Nr 86/1469/09 z dnia 19 listopada, Nr 88/1505/09 z dnia 26 listopada, Nr 90/1555/09 z dnia 03 grudnia, 
Nr 93/1656/09 z dnia 16 grudnia, Nr 95/1684/09 z dnia 29 grudnia, Nr 95/1703/09 z dnia 30 grudnia, z 2010 r. Nr 9/106/10 
z dnia 02 lutego, Nr 16/202/10 z dnia 25 lutego, Nr 26/364/10 z dnia 01 kwietnia, Nr 34/491/10 z dnia 29 kwietnia, 
Nr 43/658/10 z dnia 27 maja, Nr 45/725/10 z dnia 08 czerwca, Nr 59/1004/10 z dnia 03 sierpnia, Nr 76/1228/10 z dnia 
24 września, Nr 84/1411/10 z dnia 26 października, Nr 89/1566/10 z dnia 16 listopada, z 2011 r. Nr 5/51/11 z dnia 
25 stycznia, Nr 19/301/11 z dnia 22 marca, Nr 47/700/11 z dnia 16 czerwca, Nr 57/1118/11 z dnia 21 września, 
Nr 63/1330/11 z dnia 02 listopada, z 2012 r. Nr 3/55/12 z dnia 18 stycznia, Nr 9/205/12 z dnia 01 marca, Nr 16/424/12 z dnia 
18 kwietnia, Nr 25/785/12 z dnia 27 czerwca, Nr 29/939/12 z dnia 20 lipca, Nr 36/1104/12 z dnia 05 września, 
Nr 45/1355/12 z dnia 7 listopada, Nr 51/1625/12 z dnia 19 grudnia, z 2013 r. Nr 7/192/13 z dnia 13 lutego, Nr 26/1046/13 
z dnia 03 lipca, Nr 39/1430/13 z dnia 02 października, Nr 47/1712/13 z dnia 27 listopada, z 2014 r. Nr 6/211/14 z dnia 
19 lutego, Nr 24/812/14 z dnia 10 czerwca, Nr 29/1020/14 z dnia 16 lipca, Nr 39/1307/14 z dnia 24 września. 


